ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 июля 1987 г. N 150

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ К ЦЕННИКАМ НА

 ПУСКОНАЛАДОЧНЫЕ РАБОТЫ, ВЫПУСК 1

 Государственный строительный комитет СССР постановляет:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 августа 1987 г. разработанные организациями министерств

 и ведомств СССР и представленные Главным управлением экономики и совершенствования

 хозяйственного механизма Госстроя СССР Дополнения к ценникам на пусконаладочные работы,

 выпуск 1.

 2. Установить, что утвержденные до 1 августа 1967 г. сметная документация и договорные

 цены, составленные по сметным нормам и ценам, введенным в действие с 1 января 1984 г.,

 уточнению в связи с утверждением дополнений, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, не

 подлежат.

 Заместитель Председателя

 Госстроя СССР

 Л.БИБИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/